CARLOS EDUARDO DE M

Ve rea

-MAGRÃO

r Magrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa Em reiteração ao requerimento n° 820/2014, requeiro ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e providências para, DAR

CONTINUIDADE A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, da Rua Benedito Mário da Silva, e, a

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, da Travessa "B" da referida rua, ambas localizadas no Bairro

das Campinas.

1111111111111111
Protocolo: 0000448/2015

09/03/2015 - 13:35:08
REQ Requerimento 365/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 820/2014.
REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO. JUNTO AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS
PARA DAR CONTINUIDADE A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA. DA
RUA BENEDITO MÁRIO DA SILVA. E. A PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA. DA TRAVESSA B DA REFERIDA RUA. AMBAS
LOCALIZADAS NO BAIRRO DAS CAMPINAS.

"PA 	 41■••■■■■••■•■•■■

APROVADO
0 9 SIAR. 2015

Marcador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, estudos e providências para, DAR CONTINUIDADE A

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, da Rua Benedito Mário da Silva, e, a PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA, da Travessa "B" da referida rua, ambas localizadas no Bairro das Campinas, em

reiteração ao requerimento n° 820/2014.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 9 de março de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

RUA BENEDITO MÁRIO DA SILVA - CAMPINAS - PAVIMENTADA PARCIALMENTE

RUA BENEDITO MÁRIO DA SILVA - CAMPINAS
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

i

RUA BENEDITO MARIO DA SILVA - BAIRRO CAMPINAS - PARCIALMENTE

PAVIMENTADA

TRAVESSA "B" DA RUA BENEDITO MÁRIO DA SILVA - CAMPINAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3